



हिमाचल प्रदेश केंद्रीय विश्वविद्यालय

Central University of Himachal Pradesh

(Established under Central Universities Act 2009)

अस्थाई शैक्षणिक खण्ड, शाहपुर, जिला काँगड़ा, हिमाचल प्रदेश - 176206

Temporary Academic Block, Shahpur, Distt. Kangra (HP) - 176206

Website: www.cuhimachal.ac.in

फाइल संख्या: जंतु विज्ञान/2-3/हि.प्र.के.वि./17/110

दिनांक: 26.09.2018

नोटिस

विषय : एम.एस.सी. जंतु विज्ञान (जंतु विज्ञान विभाग, जैविक विज्ञान स्कूल) में संसाधकों के लिए आमंत्रण

1. विश्वविद्यालय द्वारा यूजीसी विनियमों के अनुसार न्यूनतम पात्रता रखने वाले संसाधकों से जंतु विज्ञान में एम.एस.सी. के विद्यार्थियों के व्याख्यान-आधार पर अक्टूबर, 2018 माह से शिक्षण हेतु आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।
2. अभ्यर्थी की यूजीसी विनियमों के अनुसार न्यूनतम योग्यता होनी चाहिए और एम.एस.सी. जंतु विज्ञान में ही होनी चाहिए।
3. इच्छुक अभ्यर्थी अपने शैक्षणिक योग्यताओं / नेट / स्लेट / पी.एच.डी. आदि विवरण सहित अपनी बायोडाटा की सॉफ्ट-प्रति दिनांक **10.10.2018** तक अग्रलिखित ईमेल gourav.cuhimachal@gmail.com पर अवश्य भेज दें।
4. चयनित अभ्यर्थी को ईमेल / वेबसाइट के माध्यम से सूचित किया जाएगा।

गौरव 21 3 नवंबर 2018
विभागाध्यक्ष, जंतु विज्ञान विभाग,
अधिष्ठाता, जैविक विज्ञान स्कूल

NOTICE

Subject: Invitation to Resource Persons in the discipline of Zoology (Department of Zoology, School of Life Sciences)

1. Applications are invited from eligible Resource Persons as per UGC Regulations for holding lecture-based teaching to the students of M.Sc. in Zoology from October, 2018 onwards.
2. The candidate should have the minimum qualifications as per UGC Regulations and M.Sc. in Zoology.
3. Interested candidates may send their Bio-data mentioning Academic qualifications/NET/SLET/Ph.D. etc. by email on gourav.cuhimachal@gmail.com latest by **10th October, 2018**.
4. The selected candidates will be informed through email/website.

gourav
26/9/2018